C A P I T V M

Capita libri Decimitertij.
De octavo Decalogi precepto

1	De mendacijs.	1125
2	De mendacijs, quae in promissionibus committuntur.	1131
3	De mendacijs, quae committuntur in verbis equivo- cis, aut sermone amphibologi- co.	1132
4	De mendacijs, quae in factis, vel signis consistunt.	1133
5	De contumelijs, et ceteris iniurijs, quae in verbis consistunt, circa proximos.	1135
6	De detractione.	1137
7	Quaedam alia dubia circa detractionem diluuntur.	1143
8	De iururatione.	1146
9	De irrisione, seu derisione.	1148.
10	De maledictione.	1149.
11	De iudicio tamarario.	ibid.
12	De peccatis, quae in publicis iudicijs con- tingunt.	1151
13	Quomodo cognoscantur iudex ordinarius, et delegatus.	1153
14	Quenam causa dicatur criminalis, et quae civilis in iudicio.	1157
15	Quis censetur iudex competens.	1159
16	De iudice.	1162
17	Quomodo possit iudex per inquisitionem procedere.	1165
18	Quaedam alia dubia circa inquisitionem iudicis diluuntur.	1168
19	De modo procedendi per accusationem, et de ipsa accusatione, et accusatore.	1172
20	Quaedam alia dubia, circa accusationem et accusatorem diluuntur.	1177
21	De modo procedendi per denuntiationem.	1180
22	De alijs modis, quibus iudex potest in iudicio procedere.	1184
23	Alia dubia circa iudicem diluuntur.	1186
24	De dubijs, quae contingunt ex parte reorum in iudicio.	1190
25	Quomodo reus in iudicio legitime in- terrogatur, et respondere uerita- tem fatendo tenetur.	1195
26	De iudicijs, quibus proceditur in iu- dicio circa reum.	1199
27	De peccatis ex parte testium in iudi- cio.	1203
28	Quaedam alia dubia circa testes dilu- untur.	1206.

29	De peccatis, quae committuntur ex por- te aduocati.	1216
30	De uisitatione.	1217
31	De peccatis, quae committuntur in datyendo secreto.	1219

F I N I S

D

FINIS

1. ...
 2. ...
 3. ...
 4. ...
 5. ...
 6. ...
 7. ...
 8. ...
 9. ...
 10. ...
 11. ...
 12. ...
 13. ...
 14. ...
 15. ...
 16. ...
 17. ...
 18. ...
 19. ...
 20. ...
 21. ...
 22. ...
 23. ...
 24. ...
 25. ...
 26. ...
 27. ...
 28. ...
 29. ...
 30. ...
 31. ...
 32. ...
 33. ...
 34. ...
 35. ...
 36. ...
 37. ...
 38. ...
 39. ...
 40. ...
 41. ...
 42. ...
 43. ...
 44. ...
 45. ...
 46. ...
 47. ...
 48. ...
 49. ...
 50. ...
 51. ...
 52. ...
 53. ...
 54. ...
 55. ...
 56. ...
 57. ...
 58. ...
 59. ...
 60. ...
 61. ...
 62. ...
 63. ...
 64. ...
 65. ...
 66. ...
 67. ...
 68. ...
 69. ...
 70. ...
 71. ...
 72. ...
 73. ...
 74. ...
 75. ...
 76. ...
 77. ...
 78. ...
 79. ...
 80. ...
 81. ...
 82. ...
 83. ...
 84. ...
 85. ...
 86. ...
 87. ...
 88. ...
 89. ...
 90. ...
 91. ...
 92. ...
 93. ...
 94. ...
 95. ...
 96. ...
 97. ...
 98. ...
 99. ...
 100. ...